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Helseledernettverk Helgeland 
Mandat og formål 

 

Mandat 

Helseledernettverk Helgeland et ledernettverk på strategisk nivå for de kommunene som hører til 

Helsefellesskap Helgeland. Det består av én administrativ toppleder fra hver kommune, som er den i 

ledergruppen til rådmannen / kommunedirektøren med overordnet ansvar for helse, velferd og 

omsorg.  

Interkommunal samhandlingsleder skal lede digitale møter, og ivareta sekretariatsfunksjonen for 

ledernettverket. Lederskap på fysiske samlinger skal ligge til vertskommunen for samlingen. 

Sekretariatsfunksjonen innebærer følgende: Innkalling til, og enkle referater fra, møter/samlinger og 

planlegge fysiske samlinger sammen med programkomiteen bestående av vertskommune og et par 

kommuner til. 

Ledernettverket bestemmer sin egen møteplan og dagsorden sammen med interkommunal 

samhandlingsleder. Deltakerne fremmer selv saker/saksområder og holder hverandre oppdatert på 

verv/deltagelse i relevante fora mv.       

Det avholdes månedlige digitale møter. Møtene skal ha en tidsramme på inntil 2 timer. Det tilstrebes i 

tillegg å avholde fysiske samlinger en gang i kvartalet, enten istedenfor eller i tillegg til de digitale 

møtene. De fysiske samlingene legges til ulike kommuner på Helgeland og har en ramme på lunsj til 

lunsj.  

Deltakelse med stedfortreder på møtene avtales med den som har lederskapet i ledernettverket. 

Deltakerne dekker egne kostnader til fysiske møter og andre reiser i regi av nettverket. 

Formål 

Ledernettverket skal være en arena for å lære av hverandre og utveksling av reelle erfaringer og 

problemstillinger på ulike modeller for å løse oppgaver. I tillegg en arena for lederskap og utvikling av 

dette. Deltakerne kan presentere sine løsninger og dele erfaringer; både hva de har lyktes med og hva 

de ikke har lyktes med. Det skal også være rom for faglig påfyll, for eksempel om mulige løsninger fra 

praksisfeltet og aktuell forskning. Nettverket kan også enes om felles strategier, prosjekt og løsninger 

for kommunene, som for eksempel på digitale helsetjenester og journalsystem. 

Det skal også være en arena for informasjon og refleksjon rundt aktuelle problemstillinger og tema og 

forum for gjensidig erfarings- og kompetansedeling for utvikling av egen sektor. I tillegg; bidra til å 

tydeliggjøre helse- og omsorgssektorens rolle og betydning i kommunenes utvikling, herunder delta i 

samfunnsdebatten. Ledernettverket skal også bidra til å koordinere saker og innspill til 

Helsefellesskapene, samt være en proaktiv dialogpartner med Helgelandssykehuset og kunne bidra til 

utkast til felles høringsuttalelser og innspill til Helse Nord RHF. 

Gevinsten av arbeidet i Ledernettverket må vises gjennom økt innovasjon, effektivitet og 

kompetanseheving – og derigjennom bidra til bærekraftige helse- og omsorgstjenester på Helgeland.  

 


